Diferencia de medidas Porcentaje:

24 meses

OBSERVACIONES 

GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional

Número de registro IT- 17232 Emp. 12460

Fecha inspección:

SST CONSULTORES

G-1159253-2007 5.024,05 m2

AVALÚO

Plano de catastro N°

VALOR EN LETRAS:
VEINTINUEVE MILLONES CIENTO DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES

COLONES 80/100

¢0,00

₡29.119.393,80VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

ING. TOPÓGRAFO

Identificación N°

Correo electrónico / Dirección WEB

8867-3100 // 2642-1561  //  8320-2104

info@sstconsultores.net  //  lalvarado@sstconsultores.net 

26 enero 201824 enero 2018

Nombre y firma representate legal de la empresa